Prefeitura Municipal
de Itapejara D' Oeste

INTERVENCOES

Data de Impressao: 08/05/2025 - 04:52:36



Intervencao Ano Obra

5 2021 PAVIMENTACAO POLIEDRICA ENTRE A
COMUNIDADE SANTA BARBARA E PALMEIRINHA
Esta intervencao foi concluida

Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial

Valor Total % Medicao

Contrato 365 01/12/2021 R$801.851,95  100,00%

3014/2021



N25/2021
Data Inicial: 01/12/2021

PAVIMENTACAO POLIEDRICA ENTRE A
COMUNIDADE SANTA BARBARA E
PALMEIRINHA

R$ 801.851,95



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

13412

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
6496 2021 01/12/2021 12334
6806 2021 01/12/2021 12334
678 2022 01/02/2022 12334
1672 2022 01/03/2022 12334

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Cédigo da Acdo Cddigo de Controle de Leis e Atos Data

12334 2008 3282 01/12/2021

Responsabilidades Técnica

Mg g, Tipo Doc. (Orgao Resp. Técnica
(Responsavel Doc. (Responsavel Técnico) ' Doc. (Orgdo Classe) Responsabilidade Técnica -

P Classe) Ativa?
Técnico)

CPF 00*.*0*.0**-60 ART (CREA) 17#F2¥ 1+ 9** Projeto Arquitetonico Sim

CPF 00*.*0*.0**-60 ART (CREA) 17+¥2¥1¥*6O** Orcamento Sim

CPF 00*.*0*.0**-60 ART (CREA) 17Kk kG QK Fiscalizagao Sim

CPF 04* *1*.8+*+-37 ART (CREA) 17#%2*¥eF*51%* Execucdo de Obra Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo  Ano CNP) Lei ou Ato Valor Data % Medicao
Base 5777 R$ 1.028.358,60 26/02/2021
Contrato 3014 2021 76.995.430/0001-52 5778 R$ 801.851,95 09/08/2021 100,00%
Acompanhamentos
Lei ou Ato Tipo NuUmero Origem Data Tipo de Medicao Contrato/Aditivo % Medicao
5782 Medicio 1 Jurisdicionado 01/12/2021 Execucio Indireta - Contrato Contrato 8,15%
¢ ¢ 3014/2021 27
5779 Medicdo 2 Jurisdicionado 01/12/2021 Execucdo Indireta - Contrato CamiyEn 12,94%
¢ ¢ 3014/2021 et



5799

5863

5917

5977

6038
6481

7160

7264

7357

7358

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Paralisacdo

Paralisacdo

Medicdo

Medicdo

Medicao

Conclusao

oo

10

11

12

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

03/01/2022

01/02/2022

01/03/2022

01/04/2022

02/05/2022
01/12/2022

03/07/2023

01/08/2023

01/09/2023

04/09/2023

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Contrato
3014/2021

Contrato
3014/2021

Contrato
3014/2021

Contrato
3014/2021

Contrato
3014/2021

Contrato
3014/2021

Contrato
3014/2021

12,94%

20,12%

27,75%

27,75%

27,75%

27,75%

100,00%



N25/2021
Data Inicial: 01/12/2021

PAVIMENTACAO POLIEDRICA ENTRE A
COMUNIDADE SANTA BARBARA E
PALMEIRINHA

Documentos

R$ 801.851,95



CREDITOS MUNICIPIO DE ITAPEJARA D" OESTE

"

N

P =——_
".

30/11/2021 09:09
S 25° 55' 49" W 52° 49' 47"
Iltapejara d'Oeste




CREDITOS MUNICIPIO DE ITAPEJARA D" OESTE

S 25‘ 55'65" W 52" 4‘9_ 3
B - ltapejara d' Oeste




Créditos Municipio de Itapejara D Oeste

08/02/2022 09:43
S 25° 56' 4" W 52° 50' 7"
ltapejara d'Qeste




Créditos municipio de Itapejara D Oeste

i 22/63/202,2

t i

S._ 5“ 56' 9% _W




