

# INTERVENÇÕES

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
5	2021	PAVIMENTAÇÃO POLIÉDRICA ENTRE A COMUNIDADE SANTA BARBARA E PALMEIRINHA <b>Esta intervenção foi concluída</b>	Contrato 3014/2021	365	01/12/2021	R\$ 801.851,95	100,00%

Nº5/2021  
Data Inicial: 01/12/2021

## PAVIMENTAÇÃO POLIÉDRICA ENTRE A COMUNIDADE SANTA BARBARA E PALMEIRINHA

R\$ 801.851,95

## Intervenção X Bem

Bem Patrimonial

13412

## Empenho X Intervenção

Nº do Empenho	Ano	Data	Origem
6496	2021	01/12/2021	12334
6806	2021	01/12/2021	12334
678	2022	01/02/2022	12334
1672	2022	01/03/2022	12334

## Intervenção X Ação do Planejamento

Pessoa Jurídica	Código da Ação	Código de Controle de Leis e Atos	Data
12334	2008	3282	01/12/2021

## Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. (Responsável Técnico)	Doc. (Responsável Técnico)	Tipo Doc. (Orgão Classe)	Doc. (Orgão Classe)	Responsabilidade Técnica	Resp. Técnica Ativa?
CPF	00.*0*.0**-60	ART (CREA)	17**2*1**69**	Projeto Arquitetônico	Sim
CPF	00.*0*.0**-60	ART (CREA)	17**2*1**69**	Orçamento	Sim
CPF	00.*0*.0**-60	ART (CREA)	17**2*1**69**	Fiscalização	Sim
CPF	04.*1*.8**-37	ART (CREA)	17**2*6**51**	Execução de Obra	Sim

## Planilhas de Orçamento

Tipo	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
Base				5777	R\$ 1.028.358,60	26/02/2021	
Contrato	3014	2021	76.995.430/0001-52	5778	R\$ 801.851,95	09/08/2021	100,00%

## Acompanhamentos

Lei ou Ato	Tipo	Número	Origem	Data	Tipo de Medição	Contrato/Aditivo	% Medição
5782	Medição	1	Jurisdicionado	01/12/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3014/2021	8,15%
5779	Medição	2	Jurisdicionado	01/12/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3014/2021	12,94%

5799	Medição	3	Jurisdicionado	03/01/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3014/2021	12,94%
5863	Medição	4	Jurisdicionado	01/02/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3014/2021	20,12%
5917	Medição	5	Jurisdicionado	01/03/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3014/2021	27,75%
5977	Medição	6	Jurisdicionado	01/04/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3014/2021	27,75%
6038	Paralisação	7	Jurisdicionado	02/05/2022			
6481	Paralisação	8	Jurisdicionado	01/12/2022			
7160	Medição	9	Jurisdicionado	03/07/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3014/2021	27,75%
7264	Medição	10	Jurisdicionado	01/08/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3014/2021	27,75%
7357	Medição	11	Jurisdicionado	01/09/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3014/2021	100,00%
7358	Conclusão	12	Jurisdicionado	04/09/2023			

## PAVIMENTAÇÃO POLIÉDRICA ENTRE A COMUNIDADE SANTA BARBARA E PALMEIRINHA

Documentos

R\$ 801.851,95



30/11/2021 09:09  
S 25° 55' 49", W 52° 49' 47"  
Itapejara d'Oeste





